关于征集“‘河’你一起嗨”跨年晚会节目的通知

各分工会、各学院团委：

为充分展示我校改革发展成果，巩固文明校园创建成果，繁荣发展校园文化，振奋师生校友精神，喜迎2020年新年，拟举办“河”你一起嗨——跨年联欢活动（以下简称跨年活动）。现面向全校各单位征集跨年晚会节目，相关事项通知如下:
活动主题

“‘河’你一起嗨”跨年联欢活动

二、活动时间

2019年12月31日17：30—2020年1月1日0:30

三、征集范围

全校各单位

四、活动内容与要求
1.跨年晚会节目征集

要求：各学院须推荐报送节目2个及以上，其中教师节目至少1个，单人表演节目（独唱、独奏、独舞）不超过1个；机关分工会推荐节目3个以上，其他分工会推荐节目1个。节目形式包括歌曲、舞蹈、器乐、小品、朗诵、相声、情景剧等多种形式。节目要求内容健康向上，质量较高，能够代表并展示河海师生校友形象，体现学校在人才培养、科学研究、社会服务、文化传承创新、国际交流合作等方面的成果。

材料报送：各单位统一填写《2020年‘河’你一起嗨——跨年晚会节目申报表》，于2019年12月6日17:00前，将表格同时发送至邮箱hhugonghui@126.com、tw@hhu.edu.cn。联系人：校工会 樊漪025-83787230；校团委：邓韵 025-58099509。

学校将组建晚会导演组，对各单位推荐节目组织选拔，体现河海特色的原创、改编节目优先录用，并根据晚会演出需要进行整合。

2.游戏嘉年华活动征集

要求：各学院学生会牵头，申报游戏3项，游戏具有趣味性、参与性互动性，要求积极向上，寓教于乐，可结合考查参与者自然科学、人文社科等各方面素质，或传播优秀中国传统文化和地方特色文化；游戏活动场地尺寸为6米*3米，游戏方案简洁明了，活动形式尽量创新，避免重复。
材料报送：填写《2020年‘河’你一起嗨——游戏嘉年华活动申报表》，并于2019年12月6日17:00前将表格发送至邮箱hhuxueshenghui@foxmail.com，联系人：马克迪 025-58099514、司佳蕾18262628912。学校将统一组织活动审核及调整。
五、活动要求
1.高度重视，认真组织。各单位要将跨年活动节目选送作为精神文明建设的具体举措和文化建设的重要抓手，根据通知要求，高度重视，精心准备，认真组织，广泛动员，择优选拔推荐节目，节目注重艺术性、思想性、趣味性相结合。

2.协同合作，保障得力。各单位相互协调配合，对师生参与节目排练的时间、场地、经费等方面充分保障。

附件：
1. 2020年“‘河’你一起嗨”——跨年晚会节目申报表
2. 2020年“‘河’你一起嗨”——游戏嘉年华活动申报表
校工会、校团委

  2019年11月18日

附件1：

2020年“河”你一起嗨——跨年晚会节目申报表

推荐单位：
	序号
	节目名称
	节目形式
	表演人数
	主要表演者（教师/学生）
	时长（分钟）
	负责人
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

附件2：
2020年“河”你一起嗨——游戏嘉年华

活动申报表
单位： ________________
	游戏名称

	活动负责人
	姓名

	联系方式

	摊位
布置
方案

	游戏具体规则及奖励
机制

	预计参与
人数

	额外所需
桌椅数量